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
Info om formuesverdien er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator. 

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet kommunale avgifter, strømforbruk,  
innboforsikring, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med Aurskog Sparebank om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
78/​​​4571 

Felleskostnader inkluderer
Drift, noe vedlikehold, felles bygningsforsikring, a‑konto fjernvarme, Homenet, tv/​​​ 
bredbånd, strøm i fellesareal, to garasjeplasser, forretningsførsel og honorarer. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 354

Andel fellesformue
Kr 20 816

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Gotaasalléen Sameie Torghuset

Organisasjonsnummer
930629715

Om sameiet
Gotaasalléen Sameie Torghuset består av 61 boligseksjoner og 1 næringsseksjon på  
eiendommen Gnr. 135 Bnr. 934 i Ullensaker kommune. 
Sameiet ble opprettet i 2022. 
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Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Regnskap/​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​ 
årsmøtet/​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjenning av ny eier, men eierskiftet skal meldes inn. 

Vedtekter/​​​husordensregler
Vedtekter kan ses hos megler på forespørsel. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for øvrige sameiere. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Eierskiftegebyr
Kr 6385

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 135, bruksnummer 934, seksjonsnummer 2 i Ullensaker  
kommune.Gårdsnummer 135, bruksnummer 177 i Ullensaker kommune.Gårdsnummer  
135, bruksnummer 932 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​​​135/​​​​934/​​​​2:
02.12.1935 ‑ Dokumentnr: 900317 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om generende virksomhet 
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om kloakkledning 
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Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:934 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.09.1937 ‑ Dokumentnr: 1208 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:934 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1942 ‑ Dokumentnr: 713 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Bestemmelse om gjerdeplikt for bnr.245. 
Bestemmelse om generende virksomhet 
Forbud mot næringsvirksomhet 
på 135/​​​​245. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:934 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.01.1978 ‑ Dokumentnr: 624 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om grøfter m.v. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:934 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1989 ‑ Dokumentnr: 4794 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om gjerdeplikt for bnr.177 mot 549 samt plikt 
til å beplante grensen. 
Bestemmelse om garasje/​​​​parkering 
Bestemmelse om vedlikehold av veg m.v. 
Med flere bestemmelser 
Rettighetshavere: 135/​​​​6 og 177. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:934 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.08.2017 ‑ Dokumentnr: 941606 ‑ Kjøpekontrakt
Rettighetshaver: Gotaasgården Handel AS 
Org.nr: 982 578 922 
Gjelder næringsareal som er planlagt oppført i 1.etasje i nytt bygg og  
parkeringsplasser 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:934 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.08.2022 ‑ Dokumentnr: 863943 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:935 Snr:1 ‑81
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